

Årsredovisning
för
Stockholmskonsulterna AB
556749-6467

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Paul Andersson, Styrelseledamot
2025-04-02

Styrelsen och verkställande direktören för Stockholmskonsulterna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver teknisk konsultverksamhet inom signalteknik, ERTMS, fordonssystem och järnvägsinfrastruktur samt stödja marknads intressenter med utveckling, införande och förvaltning av järnvägssystem för spårbunden trafik.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret förvärvat till 100 % av Welado Holding Oy, 2875799-6.

Under 2024 har STHK lanserat ett helt nytt affärsområde och expanderat geografiskt till hela Sverige, inklusive Göteborg, Malmö och Luleå. Denna satsning har öppnat upp för nya kunder, affärsmöjligheter och rekryteringar. I uppstartsskedet har etableringen medfört ökade personalkostnader och etableringskostnader, men på sikt förväntas den leda till ökad omsättning och förbättrat resultat.

Vidare har vi under året fortsatt vårt arbete inom RC1-projektet. Resultaten av detta arbete kommer att kunna faktureras till kunden under 2025 och 2026.

| Flerårsöversikt (tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 62 591 | 63 053 | 52 093 | 46 449 |
| Resultat efter finansiella poster | -2 355 | 3 994 | 3 457 | 1 039 |
| Soliditet (%) | 12 | 20 | 18 | 12 |

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 2 089 856 | 3 065 793 | 5 255 649 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 3 065 793 | -3 065 793 | 0 |
| Årets resultat | | | -2 355 288 | -2 355 288 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 5 155 649 | -2 355 288 | 2 900 361 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|------------------|
| balanserad vinst | 5 155 649 |
| årets förlust | -2 355 288 |
| | 2 800 361 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 2 800 361 |
| | 2 800 361 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter | | | |
| Nettoomsättning | | 62 591 010 | 63 053 160 |
| Övriga rörelseintäkter | | 46 275 | 12 681 |
| Summa rörelseintäkter | | 62 637 285 | 63 065 841 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Köpta varor och tjänster | | -6 083 084 | -7 764 976 |
| Övriga externa kostnader | | -8 995 471 | -7 946 471 |
| Personalkostnader | 2 | -49 747 018 | -43 322 678 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -55 212 | -18 149 |
| Övriga rörelsekostnader | | -37 887 | -16 126 |
| Summa rörelsekostnader | | -64 918 672 | -59 068 400 |
| Rörelseresultat | | -2 281 387 | 3 997 441 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 0 | -7 682 |
| Övriga ränteintäkter | | 7 543 | 6 960 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -81 444 | -2 752 |
| Summa finansiella poster | | -73 901 | -3 474 |
| Resultat efter finansiella poster | | -2 355 288 | 3 993 967 |
| Resultat före skatt | | -2 355 288 | 3 993 967 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -928 174 |
| Årets resultat | | -2 355 288 | 3 065 793 |

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

| | | | |
|---|---|----------------|----------------|
| Inventarier | 3 | 218 820 | 235 336 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 218 820 | 235 336 |

Finansiella anläggningstillgångar

| | | | |
|--|---|------------------|------------------|
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 4 | 2 920 000 | 2 368 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 2 920 000 | 2 368 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 3 138 820 | 2 603 336 |

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

| | | | |
|--|--|-------------------|-------------------|
| Kundfordringar | | 8 917 801 | 9 172 666 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 723 434 | 779 577 |
| Övriga fordringar | | 430 757 | 14 402 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 1 133 473 | 6 270 161 |
| Upparbetad ej fakturerad intäkt | | 6 909 446 | 5 851 438 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 18 114 911 | 22 088 244 |

Kassa och bank

| | | | |
|------------------------------------|--|-------------------|-------------------|
| Kassa och bank | | 3 909 137 | 2 244 502 |
| Summa kassa och bank | | 3 909 137 | 2 244 502 |
| Summa omsättningstillgångar | | 22 024 048 | 24 332 746 |

SUMMA TILLGÅNGAR

25 162 868

26 936 082

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 155 649

2 089 856

Årets resultat

-2 355 288

3 065 793

Summa fritt eget kapital

2 800 361

5 155 649

Summa eget kapital

2 900 361

5 255 649

Avsättningar

5

Övriga avsättningar för pensioner

2 920 000

2 368 000

Summa avsättningar

2 920 000

2 368 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 273 121

3 663 904

Skulder till koncernföretag

3 600 000

0

Skatteskulder

321 025

870 718

Övriga skulder

3 165 154

3 598 336

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 983 207

11 179 475

Summa kortfristiga skulder

19 342 507

19 312 433

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

25 162 868

26 936 082

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper (K2)

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 43 | 40 |

Not 3 Inventarier

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 321 320 | 67 835 |
| Inköp | 38 696 | 253 485 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 360 016 | 321 320 |
| Ingående avskrivningar | -85 984 | -67 835 |
| Årets avskrivningar | -55 212 | -18 149 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -141 196 | -85 984 |
| Utgående redovisat värde | 218 820 | 235 336 |

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 2 368 000 | 2 166 001 |
| Inköp | 552 000 | 552 000 |
| Försäljningar | 0 | -350 001 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 2 920 000 | 2 368 000 |
| Utgående redovisat värde | 2 920 000 | 2 368 000 |

Not 5 Ställda säkerheter

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--------------------------|------------------|------------|
| Företagsinteckning | 2 000 000 | 2 000 000 |
| Andra ställda säkerheter | 2 920 000 | 2 368 000 |
| 4 920 000 | 4 368 000 | |

Stockholm

Jan Paul Andersson
Jan Paul Andersson
Verkställande direktör
2025-02-28

Noora Haverinen
Noora Haverinen

2025-03-03

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-03-04

MOORE Allegretto AB

Anna Wretholm
Anna Wretholm
Auktoriserad revisor
